
FAKTA
• Ideální pro všechny druhy vlasů

• Složení na rostlinné bázi, které 
nezatěžuje vlasy

• Rychle se vstřebávající složení 
nezanechává vlasy mastné

• Směs šesti rostlinných olejů poskytuje 
hydrataci, lesk a kontrolu nad 
krepatěním

• Lehká sladce-jemná, ovocně-květinová 
vůně

OBSAH
30 ml

NÁVOD K POUŽITÍ
Naneste pár kapek na dlaně, rozetřete o sebe 
a uhlaďte si vlhké vlasy od kořene do poloviny 
délky. Můžete použít také na suché vlasy po 
stylingu.

CERTIFIKÁTY
Kosher, Halal, netestováno na zvířatech

SLOŽENÍ
C15-19 Alkane, Caprylic/Capric Triglyceride, 
C13-16 Isopara n, Heptyl Undecylenate, 
Crambe Abyssinica Seed Oil Phytosterol 
Esters, Simmondsia Chinensis Seed Oil, 
Camellia Japonica Seed Oil, Parfum, 
Oenocarpus Bataua Fruit Oil, Caryocar 
Brasiliense Fruit Oil, Carthamus Tinctorius 
Seed Oil, Benzyl Benzoate,  Tocopheryl 
Acetate, Aloe Barbadensis Leaf Extract, 
Beta Vulgaris Root Extract, Hexyl Cinnamal, 
Linalool, Benzyl Salicylate, Citronellol, 
Tocopherol.

Nourishing Hair Oil
#642

OSOBNÍ PÉČE

Nourishing Hair Oil
Dopřejte svým vlasům péči s Forever Nourishing Hair Oil, 
který obsahuje aloe a směs šesti rostlinných olejů.

Forever Nourishing Hair Oil je bohatý na výživné látky, které pomáhají zajistit hydrataci, 

lesk a kontrolu nad krepatěním vašich vlasů. Tento nový produkt vlasy nezatěžuje, 

nezanechává je mastné a obsahuje směs šesti rostlinných olejů spolu s aloe.

Každý z těchto olejů má vyživující účinek a zároveň dodává jejich struktuře lehkost. Olej 

Crambe Abyssinica (Katrán etiopský) chrání vlasy před vnějšími vlivy. Jojobový olej pomáhá 

regulovat přirozenou tvorbu kožního mazu. Pataua olej získaný z plodů amazonské palmy je 

bohatý na antioxidanty, které vlasy uklidňují bez dodání mastnoty. 

Tsubaki olej, který se získává z rostliny japonské kamélie, dodá vašim vlasům elasticitu. 

Pequi olej známý jako „Cerrado’s Gold“ pochází z plodů stromu, který objevili v Brazílii. 

Jeho mastné kyseliny a antioxidanty vlasy vyhlazují a snižují krepatění. Světlicový 

(bodlákový) olej podporuje hydrataci.

Tato směs olejů je podpořena silou aloe vera, která vlasům dodá hydrataci a obsahuje také 

stopové prvky a antioxidační vitamíny A, C a E.

Forever Nourishing Hair Oil je ideální pro všechny druhy a textury vlasů, obsahuje 

rostlinné silikonové alternativy k jejich podpoře před lámáním. Výtažek z červené řepy může 

pomoci dodat vlasům hedvábnou měkkost a živiny, díky kterým vypadají krásně zdravě.

Forever Nourishing Hair Oil je perfektním produktem, který si určitě najde své místo ve 

vaší běžné péči o vlasy.




